龙眠街道选聘生态护林员公告
根据上级要求和生态管护的需要，我街道2022年选聘一批生态护林员，现将有关事项公告如下：
一、生态护林员职责。对管护区域森林资源进行日常巡护和管理，认真履行森林防火职责。
二、选聘条件。遵纪守法，身体健康，年龄为18－65周岁，责任心强，能胜任野外巡护工作，熟悉管护区域内的民情、山情。
三、选聘原则。一个家庭至多安排一人参与选聘，自愿申请并按程序公开、公平、公正选聘。
四、选聘时间。生态护林员聘用由龙眠街道办事处和其签订聘用合同，此次签订时间为一年。
五、选聘程序。一是公告。二是申报和初审。符合条件的人选向所在村（居）提交《申请表》，村（居）召开会议初审后报街道办事处。三是考察和评定。评审小组进行考察，确定拟聘人选。四是公示和聘用。对拟聘人员公示，公示期不少于7天。最终确定选聘人选，由街道办事处与生态护林员签订聘用合同。
六、补助标准。市财政对每名生态护林员每年补助4000元，由财政部门打卡发放并公示。

龙眠街道办事处
[bookmark: _GoBack]2022年7月6日